

Obra	01	Pressupost D484 CONTROL QUALITAT - Vilaseca
Capítol	01	FASE 5
Títol 3	01	EDIFICACIÓ ED.GESTOR FASE 5
Títol 4	01	Adequació del terreny

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
------	------	----	------------	------	-----------	--------

1	P035-01VD	u	Assaig de piconatge pel mètode del Proctor normal d'una mostra de sòl, segons la norma UNE 103500 (P - 1)	50,08	2,000	100,16
---	-----------	---	---	-------	-------	--------

TOTAL	Títol 4		01.01.01.01			100,16
--------------	----------------	--	--------------------	--	--	---------------

Obra	01	Pressupost D484 CONTROL QUALITAT - Vilaseca
Capítol	01	FASE 5
Títol 3	01	EDIFICACIÓ ED.GESTOR FASE 5
Títol 4	02	Sistema estructural

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
------	------	----	------------	------	-----------	--------

1	P449-02IM	u	Mitja jornada per a inspecció visual d'unions soldades segons UNE 14044 i UNE-EN 13018 i per a assaig mitjançant partícules magnètiques i/o líquids penetrants segons UNE-EN ISO 17638 i UNE-EN ISO 3452-1 i la seva acceptació segons UNE-EN ISO 23277 i UNE-EN ISO 23278 (P - 9)	416,97	5,000	2.084,85
2	P890-019Q	u	Determinació del gruix de pel·lícula d'un recobriments de pintura sobre un element metàl·lic, segons la norma UNE-EN ISO 2808, per a un nombre de determinacions igual o superior a 15 (P - 13)	15,58	10,000	155,80
3	P0H0-014I	u	Determinació de la resistència a la compressió perpendicular a les fibres d'una mostra de fusta, segons la norma UNE 56542 (P - 8)	127,88	4,000	511,52
4	X0H0-014M	u	Determinació de la geometria de la secció, atacs biològics, podriments, clivelles i nusos de 12 mostres de fusta estructural (P - 22)	672,02	2,000	1.344,04
5	P0B2-00PC	u	Determinació de les característiques geomètriques d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 4)	85,95	1,000	85,95
6	P0B2-00PD	u	Determinació del límit elàstic per a una deformació romanent del 0,2%, resistència a la tracció, allargament i estricció d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 5)	66,10	2,000	132,20
7	P0B2-00PE	u	Assaig de doblegament-desdobleament d'una proveta d'acer per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-1 (P - 6)	18,76	2,000	37,52
8	P060-01ZP	u	Mostreig, realització de con d'Abrams, elaboració de les provetes, cura, recapçament i assaig a compressió d'una sèrie de sis provetes cilíndriques de 15x30 cm, segons la norma UNE-EN 12390-1, UNE-EN 12390-2, UNE-EN 12390-3, UNE-EN 12350-1 i UNE-EN 12350-2 (P - 2)	133,79	9,000	1.204,11
9	P0B2-00PB	u	Assaigs complets d'una proveta de malla electrosoldada de dos calibres per a armar formigons, segons la norma UNE-EN ISO 15630-2 (P - 3)	357,84	1,000	357,84

TOTAL	Títol 4		01.01.01.02			5.913,83
--------------	----------------	--	--------------------	--	--	-----------------

Obra	01	Pressupost D484 CONTROL QUALITAT - Vilaseca
Capítol	01	FASE 5
Títol 3	01	EDIFICACIÓ ED.GESTOR FASE 5
Títol 4	03	Sistema envolupant

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
------	------	----	------------	------	-----------	--------

1	P6V0-02AM	u	Prova d'estanquitat "in situ" de finestra i porta pel mètode de ruixament directe i escorriment d'aigua, segons la norma UNE 85247	505,19	4,000	2.020,76
---	-----------	---	--	--------	-------	----------

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 2

		(P - 11)				
2	PB1K-029K	u	Assaig estàtic horitzontal cap a l'exterior d'una barana, amb una càrrega d'1 kN/m, segons norma UNE 85238 (P - 16)	510,27	1,000	510,27
3	PB1J-02J8	u	Assaig dinàmic in situ mitjançant impacte de cos tou sobre barana, segons la norma UNE 85238 (P - 15)	456,20	1,000	456,20
4	P5V0-02AF	u	Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmina sintètica flexible, segons la norma UNE 104416. Prova d'estanquitat de coberta plana impermeabilitzada amb làmina bituminosa modificada, segons la norma UNE 104401. (P - 10)	476,20	2,000	952,40

TOTAL	Títol 4	01.01.01.03	3.939,63
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost D484 CONTROL QUALITAT - Vilaseca
Capítol	01	FASE 5
Títol 3	01	EDIFICACIÓ ED.GESTOR FASE 5
Títol 4	04	Sistema de compartimentació

NUM. CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT	
1	P9X1-02J1	u	Determinació in situ, mitjançant pèndol de fricció, de la resistència al lliscament/relliscada de paviments polits i no polits, segons la norma UNE-ENV 12633 (P - 14)	496,09	4,000	1.984,36
2	P840-BXTJ	u	Assaig estàtic de tracció de la subestructura del cel ras, segons la norma UNE-EN 13964, per a un nombre de determinacions igual o superior a 8 (P - 12)	78,37	4,000	313,48
3	P0F0-0133	u	Determinació de l'absorció d'aigua per capil·laritat d'una mostra de blocs de formigó, segons la norma UNE-EN 772-11 (P - 7)	129,26	1,000	129,26
4	XXP0F0-0131	u	Determinació de la configuració i aspecte d'una mostra de blocs de formigó, segons la norma UNE-EN 772-16, UNE-EN 772-20 i UNE-EN 772-2 (P - 25)	90,31	2,000	180,62

TOTAL	Títol 4	01.01.01.04	2.607,72
--------------	----------------	--------------------	-----------------

Obra	01	Pressupost D484 CONTROL QUALITAT - Vilaseca
Capítol	01	FASE 5
Títol 3	01	EDIFICACIÓ ED.GESTOR FASE 5
Títol 4	05	Sistema d'accondicionament i instal·lacions

NUM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ	PREU	AMIDAMENT	IMPORT
1	XXYX1-HC5Y	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de distribució d'aigua freda sanitària, segons CTE, UNE-EN 14336 i UNE-ENV 12108 (P - 26)	570,10	1,000	570,10
2	XXDV1-HC5Y	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de distribució d'aigua calenta sanitària, segons CTE, UNE-EN 14336 i UNE-ENV 12108 (P - 24)	570,10	1,000	570,10
3	XYDV1-HC5Y	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de la xarxa d'aigües grises. (P - 28)	570,10	1,000	570,10
4	PDV1-02HX	u	Jornada per a realització durant l'execució, de les proves de funcionament d'un tram de xarxa de sanejament, segons PPTGTSP 1986 (P - 18)	713,51	3,000	2.140,53
5	PDV1-02HW	u	Jornada per a execució de les proves finals de funcionament d'una xarxa de sanejament, segons PPTGTSP 1986 (P - 17)	713,51	3,000	2.140,53
6	XXDV1-HC5H	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei i verificació de les instal·lacions tèrmiques. (P - 23)	570,15	1,000	570,15
7	PDV1-HC53	u	Jornada per a inspecció de les proves finals d'estanquitat i evacuació de fums de la instal·lació de ventilació, segons exigències del Projecte i del RITE (P - 19)	570,15	1,000	570,15

EUR

PRESSUPOST

Pàg.: 3

8	PDV1-HC5M	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació elèctrica de baixa tensió, segons exigències del Projecte i del REBT (P - 21)	570,15	1,000	570,15
9	PDV1-HC5H	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei i verificació de les mesures de seguretat de la instal·lació solar fotovoltaica, segons exigències del Projecte i del REBT (P - 20)	570,15	1,000	570,15
10	XYDV1-HC5M	u	Jornada per a execució de les proves finals de servei de la instal·lació de telecomunicacions (P - 27)	570,15	1,000	570,15
TOTAL			Titol 4	01.01.01.05		8.842,11